amplius sperare in iniqratate sed in deo viuo: & tāgēs pedem
iuitiē ei⁹ subito curauit eū plene. Dicunt tertio diuitiæ iniqratate
et cau- qā multe iniqutates cōmittūt ppter eas & p eas. Propter
malo qđ dicit Salomō Eccl's.v. Diuitiē cōgregatæ in malū dñi
sui. & Hiero. Om̄is diues aut iniqutus aut hēres iniqutus. Pe-
ipsas em̄ diuitias sperat peruertere iustitiā: scientes quia p
cunīc obediunt oīa. Vñ lido. in lib. sen. Citovo iolat̄ auro i
stitia: nullāq̄ reus pertimescit culpam quā redimere se n
mis existimat. xj. q. iij. c. pauper. Per diuitias sperat diue
habere officia & bñficia & exaltat supbiā. Aug. Vermis d
uitū superbia. p diuitias sperat miser hō obtinere veniā &
supnā patriā dādo eleemosynas. ex eo qđ ipsa v̄itas ait. Fa
cite vobis amicos de māmona iniqratis vt cū defecerit
recipiāt vos in æterna tabernacula. q. d. dādo pauperib⁹
eleemosynas ex iniqutis diuitijs per merita & orōnes eo
parabitis vobis regnū cœlor̄: sed hoc est verū qñ ipse diu
tiæ: et si p iniqutos modos & nimia solitudine sunt con
gregatæ nō tñ sunt obnoxiae restitutiōni certæ. Nā illa c
portet certis psonis restituere fm̄ oēs doc. Theologos &c
nonistas. Nec sufficit hospitalia vel ecclias facere aut pa
perib⁹ erogare. vt habeat eū de homi. sicut dignū. Et Aug
Necq̄ si agris iniqute ac perperā inuasit ita qsc̄ vtaf̄ vt e
eos fructib⁹ largas eleemosynas faciat ideo rapinā iusti
ficat. xiiij. q. v. necq̄. Sed si restitutio facienda est incerta tū
pauperib⁹ erogādū & etiā aīs illicita lucra & superflua: &
hac in statu grā sunt facienda vt fructus pcipiat. Nā vt di
cit. Sapiēs. Dona iniqutor̄ nō pbat altissimus: nec respi
cit in oblatiōib⁹ iniqutor̄: nec in multitudine sacrificiō
eor̄ ppcib⁹ p̄tis. Vñ & Iob. xxvij. Quæ est spes hyp
critæ vt auare raptat̄. q. d. nullā spē possunt habere salutis
et si ex rebus raptis darent eleemosynā cum deberet ea p
tius restituere. Nolite ergo sperare in iniqratate.

§. II. QVANTVM AD SECVN,
dū excludis ab hoiev surpatio rer. in eo qd̄ dī. rapinas no
lite & cupiscere. Sicut aut̄ illiciti est & cōtra p̄ceptū deside
riū rapinæ. ita & multo fortius ipsum opus rapinæ. Et ap
petitus quidā rapinæ phibet lege diuina & puniſt iudicio
dei præcise. sed opus rapinæ phibet lege diuina pariter &
humana. & in vtroq; foro dei. s. & mūdi puniſt grauiter: qa
pturbat nūmis pacificū hoīm cōuenitū. Vñ dñs per Esa. lxi.
c. Ego dñs habēs odio rapinā in holocaustū: id est etiam si
mili ex ea fiat sacrificiū. Odire aut̄ dei est reprobare & pu
nire. & punitionē raptor̄ ponit Amos ppheta in. c. in. dis
cens de eis. Nescierunt facere rectū. theſaurizantes iniqui
tatē & rapinas in ædibus suis. Propterea hæc dicit domi
nus deus. Tribulabif terra. i. corpus & circū ietur. s. p̄cenis:
& detraheſt ex te fortitudo tua. i. aia tua: quæ est fortis ad
rapinas & alia mala. deorsum traheſt ad inferos & diripi
er ædes tuae: vbi. s. sunt congregatæ rapinæ.